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METRAŻ: PIĘTRO:

FPA Sp. Z o.o.
ul. Poborzańska 8 lok.189
03-368 Warszawa

APARTAMENT:

ARCHITEKTURA:

Ścianki działoweŚciany konstrukcyjne
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D.9(3P+AK)
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Pokój dzienny
Kuchnia
Korytarz
Sypialnia
Łazienka

23,47
11,93
9,77

15,24
5,52

65,93 m²
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Suma pow. pomieszczeń
Pow. pod ściankami działowymi
Łączna powierzchnia apartamentu

Powierzchnia tarasów

m2

19,34 m2
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